2

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 августа 2022 г.                                          г. Михайловск                                         № 1116

О внесении изменений в постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 июля 2021 г. № 972 «Об утверждении Положения «О ежегодном конкурсе Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Предприниматель года»

Администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 июля 2021 г. № 972 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 августа 2021 г. № 1131) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Признать утратившими силу постановления администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края:
от 30 марта 2012 г. № 211 «О ежегодном районном конкурсе «Предприниматель года»;
от 20 мая 2013 г. № 324 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного районного конкурса «Предприниматель года», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 30 марта      2012 г. № 211»;
от 21 апреля 2014 г. № 339 «О внесении изменений в постановление администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 30.03.2012 № 211 «О ежегодном районном конкурсе «Предприниматель года»;
от 20 апреля 2016 г. № 331 «О внесении изменений в постановление администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 30.03.2012 № 211 «О ежегодном районном конкурсе «Предприниматель года»;
от 24 апреля 2017 г. № 513 «О внесении изменений в постановление администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 30.03.2012 № 211»;
от 13 апреля 2018 г. № 248 «О внесении изменений в постановление администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 30.03.2012 № 211.».

2. Внести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Предприниматель года», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 июля 2021 г. № 972, следующие изменения:
2.1. Исключить из состава комиссии Кинжибалову Ю.А.
2.2. Включить в состав комиссии:

	Ломакина
Марина Викторовна
	исполняющий обязанности начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 5 по Ставропольскому краю (по согласованию), член комиссии.

3. Смету расходов на проведение ежегодного конкурса «Предпри-ниматель года», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 июля 2021 г. № 972, изложить в новой прилагаемой редакции.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Миненко Т.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         В.Д.Приходько

[bookmark: _GoBack]